СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	28.12.2018

	                 №  47

	с. Тымск

О досрочном прекращении  полномочий
депутата Совета Тымского сельского поселения
Ольги  Алексеевны Усенковой

    Рассмотрев заявление депутата Совета Тымского сельского поселения
Ольги Алексеевны Усенковой, о досрочном снятии полномочий депутата в связи со сменой места жительства

Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Прекратить досрочно полномочия депутата  Ольги Алексеевны Усенковой, избранного по семимандатному избирательному округу № 1, в связи со сменой места жительства.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  размещению на официальном интернет-сайте МО «Тымское сельское поселение».
     3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Каргасокского района.

Председатель Совета поселения,
Глава Тымского сельского поселения                                         К.Ф. Важенин